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DIVULGAÇÃO DOS BOLSISTAS SELECIONADOS NO EDITAL CAMPUS ERECHIMNº 15/2018
  SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO 2018

O  Diretor  Geral  do  Campus Erechim do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
Programa Institucional de Bolsas de Extensão (PIBEX) do IFRS, torna público a Divulgação dos
bolsistas selecionados no Edital Campus Erechim nº15/2018 IFRS– Seleção de bolsistas de
Extensão - 2018, conforme especificado no Anexo I.

Erechim (RS),  25 de abril de 2018.

Eduardo Angonesi Predebon
Diretor Geral 
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Portaria n° 305/2016
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ANEXO I – Campus Erechim
Divulgação dos bolsistas selecionados

MODALIDADE TÍTULO CH1 ESTUDANTE Classificação

Projeto Disseminação de conhecimentos sobre prototipagem 3D 8

Luiz Henrique de Mello Soares
1° (contemplado com 
bolsa)

Kauê Herold Pedro Hume
2° (contemplado com 
bolsa)

Gleisson Muller Desclassificado

Valério Vedoi Desclassificado

Projeto IV Desafio de Moda 16

Aline Stempkoski
1° (contemplado com 
bolsa)

Bruna Martins da Rosa 2° 

Naiara Caroline Costa 3°

Tainá Stempkoski Terra 4°

Larissa Fotunati 5°

1  CH: Carga horária semanal da bolsa.
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Evelise Campos Freitas Desclassificado

Andreia Tores Dutra Desclassificado

Projeto

Divulgando o Campus Erechim/IFRS 2018

8
Eduarda Granzotto do Prado

1° (contemplado com 
bolsa)

Marco Natan Ksenco 2° 

Stéfani Rodrigues 3°

Josue de Vargas 4°

Daiana Aline Possa 5°

Paulo Panosso 6°

Valério Elias Vedoi 7°

Lucas Boniatti Neves 8°

Marco A. Chincoviaki Desclassificado

Bruna Martins da Rosa Desclassificado

Raquel V. da Silva Desclassificado

Alexia P. dos Santos Desclassificado

Jean Lucas Pierozan Desclassificado
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Rafael Dlugokinski Desclassificado

Projeto
Educação e Alimentação Saudável: atitudes para uma formação hu-
mana e integral 16

Morgana de Marco
1° (contemplado com 
bolsa)

Laura Muller Pereira Desclassificado

Andressa Nardes Dutra Desclassificado

Lucas Kriger Desclassificado

Cassiane Marini Garbin Desclassificado

Gabrieli Rosset Desclassificado

Projeto Clube de Xadrez IFRS Campus Erechim 8

Viviana Jenifer Junni
1° (contemplado com 
bolsa)

Aline Stempkoski
2° (contemplado com 
bolsa)

Roger Bianchi 3°

Thales Ruan Piovesan 4°

Marco Chincoviaki 5°

Gleisson Muller 6°

Vinicius Roberto Cruz dos Santos 7°
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Josue de Vargas 8°

Camila Picoli Desclassificado

Valério Vedoi Desclassificado

Andrew Maleski Desclassificado

Projeto
Cursos e Profissões: conhecendo o IFRS-Campus Erechim

16

Jean Pierozan
1° (contemplado com 
bolsa)

Cleber Pizzatto Dallegrave 2° 

Gleisson Marcos Muller 3°

Thales Ruan Piovesan 4°

Jonatas Prado de Jesus 5°

Rafael Dlugokinski 6°

Lucas Ismael May 7°

Fábio José Lapinski Desclassificado

Bianca Borges dos Santos Desclassificado

Camila Picoli Desclassificado

Alexia Perin dos Santos Desclassificado
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Cristian Balico Desclassificado

Projeto
IFRS e Práticas Educativas com Grupo de Estrangeiros em Erechim

16

Thales Ruan Piovesan
1° (contemplado com 
bolsa)

Fernanda Chardonai 2°

Amanda Baldissera Talowitz 3°

Cleber Pizzatto Dallegrave 4°

Bianca Borges dos Santos 5°

Joeli Rosin 6°

João Victor Freitas Vogel 7°

Cristian Balico 8°

Paulo Panosso 9°

Alexia Pereira dos Santos Desclassificado

Aline Stempkoski Desclassificado

Melissa Tabaczinski Desclassificado

Rozana Lino Desclassificado

Stéfani Rodrigues Desclassificado
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Projeto Internet e Redes Sociais para a Comunidade e Terceira Idade 8

Luana Milena Bueno de Cás
1° (contemplado com 
bolsa)

Patrick Agostinho
2° (contemplado com 
bolsa)

João Victor Freitas Vogel Desclassificado

Taina Cridtina Candil Arjona Martins Desclassificado

Andreu Maleski Desclassificado

Eluisa Bueno Desclassificado

Caroline Orso Desclassificado

Caroline Orso Desclassificado

Projeto
Erechim Moda Show 2018

16

Jamile Bonatto
1° (contemplado com 
bolsa)

Bruna Martins da Rosa 2°

Naiara Caroline Costa 3°

Amanda Baldissera Talowitz 4°

Tainá Stempkoski 5°

Marieli Schmitt 6°
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Larisa Fortunati 7°

Andreia Tores Dutra 8°

Evelise Campos de Freitas 9°

Projeto IFRS: Tecendo ações educativas na Região do Alto Uruguai 8 Melissa Tabaczinski Desclassificado

Projeto

Projeto de Capacitação sobre Elaboração Artesanal de Produtos de 
Panificação aos Produtores da Agricultura Familiar da Região do Alto 
Uruguai/RS

16 Lucas Kriger
1° (contemplado com 
bolsa)

Projeto
Promoção de ações inclusivas para pessoas com deficiência no IFRS 
Campus Erechim

12
Stéfani Rodrigues Desclassificado

Marco Aurélio Chincoviaki Desclassificado

8 Vinicius Roberto Crus dos Santos Desclassificado

Projeto
Olimpíada Brasileira de Informática: Oficinas de Capacitação de Estu-
dantes do Ensino Básico 8

João Victor Freitas Vogel
1° (contemplado com 
bolsa)

Gabriela Schimidt Zattera
2°  (contemplado com 
bolsa)

Fernanda da Rocha Vial
3°  (contemplado com 
bolsa)

Taina Cristina Candil Arjona Martins
4°  (contemplado com 
bolsa)

Bruno Cechet 5°
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Andreu Maleski 6°

Patrick LauermannAgostinho Desclassificado

Projeto Marketing Digital: IFRS Acontece 16 Cleber  Pizzatto Dallegrave 1°  (contemplado com
bolsa)

Bianca Borges dos Santos 2°

Raquel Vieira da Silva 3°

Cristian Balico 4°

Jean Lucas Piorezan Desclassificado

Camila Picoli Desclassificado

Gabrieli Rosset Desclassificado


